a~a~
-(//~ Q,947,ó1,ga - sT

- 	 ao.h.10, -

COFC N° 54/2013

Ibitinga, 11 de novembro de 2013.

Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

11111111111 11 IN 1 111
Protocolo Geral 0002241/2013

Data: 11/11/2013 Horário: 16:34
Administrativo - OFC 241/2013

Excelentíssimo Presidente:

Conforme rege a legislação, solicito a prorrogação de prazo para
melhor análise do Projeto de Lei n° 130/2013 — que dispõe sobre o Plano Plurianual
para o período de 2014 a 2017.

Atenciosamente,

--c.-
JEAN FERREIRA DA SILVA

Presidente

A SUA EXCELÊNCIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 NON
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1